
                                   2024 年 1 月吉日 

取引先各位 

                         大阪市東成区玉津 1 丁目 10－21 

                                 株式会社マック 

 

               

                         価格改定（値上げ）のお知らせ 

 

 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

昨今、原材料費の更なる高騰や製造コスト、物流費の上昇が続いています。当社では生産

性向上及び合理化取組みによる生産コストの抑制に努めてきましたが、内部努力だけでは

その影響を吸収しきれない厳しい状況となっております。 

このような状況下で製品の品質保持を最優先するために、誠に不本意ではありますが、一

部製品を価格改定させていただくことと致しました。 

今後も、安心で信頼していただける製品の向上に努め、お客様に価値ある製品を適正な価

格でご提供できるよう努めて参ります。 

何卒、事情をご賢察のうえご理解とご了承を賜りますようお願い申し上げます。 

                                      敬具 

 

                     記 

 

 

対象品：レインウェア一部製品 

改定率：5％～15％前後  

改定日：2024 年 4 月 1 日（月）出荷分より適応 

 

詳しくは弊社担当者よりご連絡いたします。 

 


